

Hund & Entreprenad Ytterstfors AB
Södra Ytterstfors 51
93047 Byske

Telefon: 070-3635255
E-post: info@heyab.se
Kontaktperson: Jörgen Marklund & Lillemor Lindberg

Årsredovisning
för
Hund & Entreprenad Ytterstfors AB
559076-0418

Räkenskapsåret
2021-12-01 – 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Marklund, Styrelseledamot
2023-04-19

Styrelsen för Hund & Entreprenad Ytterstfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 – 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hund & Entreprenad Ytterstfors AB, förkortat HEYAB, har två verksamheter under samma tak. Den ena delen inrymmer entreprenadverksamhet med grävmaskin och traktor, den andra delen inrymmer hundägarutbildning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 318	5 782	3 577	2 444
Resultat efter finansiella poster	1 201	1 297	602	553
Soliditet (%)	41,9	48,1	37,8	65,1

Bolagets omsättning har ökat då kundunderlaget och efterfrågan från kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	629 741	647 433	1 327 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		647 433	-647 433	0
Årets resultat			363 505	363 505
Belopp vid årets utgång	50 000	1 077 174	363 505	1 490 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 077 174
årets vinst	363 505
	1 440 679
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 240 679
	1 440 679

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 317 748	5 781 995
Övriga rörelseintäkter		112 956	4 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 430 704	5 786 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 957 572	-738 800
Övriga externa kostnader		-1 773 025	-1 624 487
Personalkostnader	1	-1 918 436	-1 676 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-532 388	-402 873
Summa rörelsekostnader		-7 181 421	-4 442 720
Rörelseresultat		1 249 283	1 344 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 538	-47 040
Summa finansiella poster		-48 538	-47 040
Resultat efter finansiella poster		1 200 745	1 297 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-161 000	-278 000
Förändring av överavskrivningar		-576 617	-193 127
Summa bokslutsdispositioner		-737 617	-471 127
Resultat före skatt		463 128	825 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 623	-178 527
Årets resultat		363 505	647 433

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	3 523 661	2 001 044
Summa materiella anläggningstillgångar		3 523 661	2 001 044
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		3 523 661	2 001 044
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		865 437	746 653
Övriga fordringar		201 465	105 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		318 171	362 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402 464	475 267
Summa kortfristiga fordringar		1 787 537	1 689 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 939 411	1 075 114
Summa kassa och bank		1 939 411	1 075 114
Summa omsättningstillgångar		3 726 948	2 764 644
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		7 250 609	4 765 688

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 077 174	629 741
Årets resultat		363 505	647 433
Summa fritt eget kapital		1 440 679	1 277 174
Summa eget kapital		1 490 679	1 327 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	765 500	604 500
Ackumulerade överavskrivningar		1 186 661	610 044
Summa obeskattade reserver		1 952 161	1 214 544
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 727 852	1 054 948
Summa långfristiga skulder		1 727 852	1 054 948
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		531 588	271 332
Leverantörsskulder		961 735	372 264
Skatteskulder		153 106	78 906
Övriga skulder		128 760	173 375
Upplupna kostnader		304 728	273 145
Summa kortfristiga skulder		2 079 917	1 169 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 250 609	4 765 688

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	2 706 469	2 344 469
Inköp	2 223 440	362 000
Försäljningar/utrangeringar	-396 469	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 533 440	2 706 469
Ingående avskrivningar	-705 425	-302 552
Försäljningar/utrangeringar	228 034	
Årets avskrivningar	-532 388	-402 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 009 779	-705 425
Utgående redovisat värde	3 523 661	2 001 044

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-11-30	2021-11-30
Periodiseringsfond 2017	120 500	120 500
Periodiseringsfond 2018	53 000	53 000
Periodiseringsfond 2019	103 000	103 000
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2021	278 000	278 000
Periodiseringsfond 2022	161 000	0
	765 500	604 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-11-30	2021-11-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	333 202	138 508
	333 202	138 508

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-11-30	2021-11-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 053 383	1 667 233
	3 053 383	1 667 233

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2023-03-03

Jörgen Marklund
Jörgen Marklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Kenneth Holmberg
Kenneth Holmberg
Auktoriserad revisor
